
Uchwała nr IX/53/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2023r. 

w sprawie wskazania Przewodniczącemu Sejmiku kandydatur rekomendowanych 

przez Młodzieżowy Sejmik do nadania Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r., poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W nawiązaniu do § 3. ust 5 pkt 1 Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013r. Młodzieżowy Sejmik zwraca się                                 

do Przewodniczącego Sejmiku o złożenie wniosku o nadanie Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego panu dr Cezaremu Jastrzębskiemu oraz panu prof. 

Stanisławowi Gomułce.  

§ 2. 

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi wniosek o nadanie Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiemu, który zostanie przekazany Przewodniczącemu 

Sejmiku Województwa.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Oskar Frydrych 


